[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.11.2023 №  2031
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка   от 28.03.2014 N 575 "Об именных премиях Главы администрации города Кузнецка"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 25 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка  от 28.03.2014 N 575 "Об именных премиях Главы администрации города Кузнецка" (далее – Постановление)  следующие изменения:

1.1. в наименовании Постановления, наименовании  приложений к Постановлению, приложениях  №2, №3, №5 к Постановлению слова "Глава администрации города Кузнецка" заменить словами "Глава города Кузнецка" в соответствующем падеже;
1.2. пункт 1 Постановления признать утратившим силу;

1.3. в приложениях к Постановлению слова "Заместитель главы администрации города Кузнецка В.В.Константинова" исключить;
1.4. приложение №4 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава города Кузнецка                                                          С.А. Златогорский
Приложение

Утвержден

Постановлением

администрации города Кузнецка

Пензенской области

от 15.11.2023 № 2031
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРИСУЖДЕНИЮ ИМЕННЫХ СТИПЕНДИЙ И ИМЕННЫХ ПРЕМИЙ ГЛАВЫ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

	Златогорский С.А.
	-
	Глава города Кузнецка, председатель комиссии;

	Пастушкова Л.Н.
	-
	заместитель главы администрации города Кузнецка, заместитель председателя комиссии;

	Малкин И.А.
	-
	заместитель главы администрации города Кузнецка, заместитель председателя комиссии;

	Антошук О.В.
	-
	начальник отдела организационно-контрольной работы администрации города Кузнецка, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Андреев В.Г.
	-
	Почетный гражданин города Кузнецка (по согласованию);

	Беляев С.А.
	-
	депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию);

	Борисова Л.А.
	-
	начальник управления образования города Кузнецка;

	Евдокимов А.Н.
	-
	начальник отдела по физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи администрации города Кузнецка;

	Трошин В.Е.
	-
	Председатель Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию);

	Мажаева И.А.
	-
	начальник отдела социальной защиты населения администрации города Кузнецка;

	Николаев А.Н.
	-
	И.о. заместителя главы администрации города Кузнецка;

	Часовская И.А.
	-
	начальник управления культуры города Кузнецка;

	Шабакаев Р.И.
	-
	первый заместитель главы администрации города Кузнецка.